封面
虹科
车载以太网
解决方案
i n t e l n e c t . c o m
• 1 000BASE-T1
and SGMII
•

100BASE-T1 车载以太网与标准以太网之间的转换              MQS                                    RJ-45                                       HK-TE-1000
100\1000BASE-T1 车载以太网和 SGMⅡ之间转换
车载以太网接口            标准以太网 / 光纤接口      订货号
H-MTD                               SFP+                                         HK-TE-1416
H-MTD                       RJ-45                                       HK-TE-1403
MATEnet                       RJ-45                                       HK-TE-1402
MQS                                  RJ-45                                       HK-TE-1401-1
H-MTD                       SFP+                                       HK-TE-1440
intelnect.com
转换器类产品
虹科
intelnect.com 虹科的智能互联部1
万兆车载以太网转换器
特点
· 允许通过 2.5/5/10 GBASE-T1 多千兆的车载以太网端口轻松地连接到 ECU
· 支持线路速度速率匹配，以能够适应 2.5/5/10 GBASE-T1 接口 T1 线路速度与 SFP+ 模块侧协商的线路速度之间的不同带宽。
· 支持不同的 SFP+ 模块（10 GBASE-T，光学，直接连接电缆），以适应客户的使用场景
· 由于支持光学 SFP+ 模块，因此可用于执行 EMC 测试
· I/O 信号，易于与自动化系统接口
· 输入信号用于启用“强制 slave 模式”和“强制链路断开”
· 输出信号用于通知“链路连接状态”
名称                                                  订货号                                说明
万兆车载以太网媒体转换器       HK-TE-1416                     1×SFP+ 端口，可兼容任何标准的 SFP+ 模块；
                                                                                                           1×H-MTD 端口，用于 2.5\5\10GBASE-T1 车载以太网；
                                                                                                           1× 电源 MQS 连接器；线缆套件需要另外订购。
描述
来自虹科 Technica 的 MediaConverter MultiGigabit 在使用
2.5/5/10 GBASE-T1 多千兆标准的汽车 ecu 和兼容 SFP+ 模块的千
兆以太网接口之间建立之间的点对点转换。在转换过程中，设备不存
储或修改任何数据包。转换发生在物理层上，并具有高可靠性。
该设备使用了兼容车载以太网的 PHY88Q43642.5G/5G/10
GBASE-T1IEEE802.3CH，是第一批实现多千兆物理层媒体转换器功
能的设备。我们确保提供给客户的工具是值得信赖和有效的，一个性
价比高的，快速的，可管理的解决方案，没有延迟和包丢失。符合客户
的测试需求。
该设备实现多千兆车载以太网标准（2.5/5/10 GBASE-T1）到任何使
用 SFP+ 模块的其他以太网标准之间的双向转换，速率匹配功能支持
不同线路速度之间的接口。不需要自定义的驱动程序来与该媒体转换
器交互。
一个镀锌钢板的便携外壳，加上方便配置 DP 开关，使用户可以毫不
费力地与转换器交互。它的设计使它便于携带，易于安装在测试架上。
金属外壳使其具有坚固的 P20 保护性能。这些设备也可以使用 USB
连接器进行访问，读取 PHY 寄存器值以及有关链路质量和 SQI 的信
息。使用内置状态 ld，设备的操作是透明的，有助于测试人员直观地
检测链接和数据传输。
因此，MediaConverter MultiGigabit Marvell 是快速有效地应用新的
2.5/5/10 GBASE-TI 技术的理想解决方案，无需额外布线、定制连接
器和供应商特定的工具。
规格
• 4XDIP 开关，便于配置
• Master/Slave
• 10GBASE-T1/other
• 2.5GBASE-T1/5GBASE-T1
• 开 / 关帧生成器
• 4X 状态指示灯
• 1XSFP+ 端口，可兼容任何标准的 SFP+ 模块
• 1XH-MTD 端口，用于 2.5/5/10 GBASE-T1 车载以太网
交付时的包含：
• 1 个 TE MOS 插座，用于电源连接
• 1 个汽车 H-MTD 线束
• 1x10 GBASE-TSFP+ 模块
• 扩展电压范围：兼容 12-24 伏的汽车电池电压系统

名称
千兆车载以太网捕获模块
订货号
HK-TE-1176
HK-TE-1177
说明
6x 1000BASE-T1 链路 (12 端口 ) MATEnet；线缆套件需要另外订购。
6x 1000BASE-T1 链路 (12 端口 ) H-MTD；线缆套件需要另外订购。
千兆车载以太网捕获模块
描述
未来会出现联网和自动驾驶汽车，这需要前所未有的数据量。 应对这
一挑战的最新技术之一是千兆车载以太网。
CM 1000 High 有 12 个端口，可以捕获多达 6 个点对点的
1000BASE-T1 连接。该设备使用分辨率为 40 ns 的硬件时间戳，延
迟时间高度确定，可以和 AVB/TSN 流量保持同步并可准确分析。 对
于大量数据，标准千兆以太网以及具有高达 10 Gbps 接口的 SFP+，
都为现代记录系统的上行链路提供了足够的带宽。
设备捕获流量时不会影响原网络，由于能够保证延迟的确定性，并且
交付时间戳的分辨率是 40 ns，因此该设备可以用于分析 AVB/TSN
流量。
多个相同或不同类型的捕获模块可以在同一个测量网络上组合使用
。得益于内置的时间同步，所有设备像一个整体一样工作，所有连接
的总线和以太网网络 (100BASE-T1 和 1000BASE-T1) 使用同样的
时间。这使得捕获模块具有很强的可扩展性，并允许将其他车载网络
(IVN) 技术添加到测量设置中。
许多附加功能使该设备适合于通用测试，例如激活过滤器、用户事件
触发，以及某种程度上的 VLAN 操作。
在不干扰原始网络的情况下
捕获您的千兆车载以太网流量 特点和规格
 • 6x 1000BASE-T1 链路 (12 端口 )
 • 技术增强捕获模块协议 (TECMP)，它是免版税的，
      并提供时间戳、源信息等。(Wireshark v3.4 本机支持。
      用于转换 PCAPNG 的 GPL C 库，可咨询虹科）
 • 通过 web 服务器或专用 UDP 帧配置
 • 支持多种标准的网络时间同步 - 允许和多个 CM
      1000 High 设备或其他捕获模块时间同步
 • 多设备级联同步
 • 源时间戳的分辨率为 40 ns
 • 高速启动
 • 启动缓冲
 • 输出流量整形
 • AVB/TSN 捕获能力
 • Time-aware 注入
 • 用于手动配置设备 IP 地址的旋转开关 (Gbit, RJ-45)
 • 唤醒功能
 • 用于汽车集成的扩展电源模式
 • 针对汽车和类似汽车的用例进行了优化
 • 高压范围：12 - 24 VDC
 • 坚固的镀锌钢板和黑色粉末涂层外壳
 • 尺寸 : 186 x 130,4 x 32,5mm
Capture Module 1000 High MATEnet\H-MTDFEATURES AND FACTS
DESCRIPTION
IVN2Eth Capture Module
CM 1000 HIGH
1x
10 GBIT ETHERNET
(SFP+)
3x
STANDARD GIGABIT
ETHERNET (RJ-45)
1x
SYSTEM
CONNECTOR
6x
MATEnet
2 PORT
*TECMP is compatible with PLP Protocol
• 6x Link lines 1000BASE-T1 (12 ports)
• Technically Enhanced Capture Module